

A/A	ΑΡΘΡΟ	Είδος Εργασίας	Κωδικός Αναθεώρησης
1	10.07	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	ΟΙΚ-1136
2	N22.60.01	Αποξήλωση ασφαλτόπανων και λοιπών λεπτών επιστρώσεων	ΟΙΚ-2236
3	22,23	Καθαίρεση επιχρισμάτων	ΟΙΚ-2252
4	71,81	Επιχρίσματα τραβηχτά προεξοχών μέχρι 20 εκ. απλού σχεδίου	ΟΙΚ 7181
5	79,02	Επάλειψη επιφανειών σκυροδεματος με ασφαλτικό γαλάκτωμα.	ΟΙΚ-7902
6	79,09	Επίστρωση με απλό ασφαλτόπανο	ΟΙΚ 7912
7	N79.04.02	Επάλειψη επιφανειών σκυροδέματος με αστάρι τύπου Sikalastic Metal primer ή σχετικού προϊόντος	ΟΙΚ 7902
8	N79.70.03.1	Εφαρμογή ελαστομερούς ψυχρού υλικού πολυερούθανικής βάσεως (τύπου Sikalastic -612) επάλειψη διπλής στρώσης με εγκιβωτισμό πλέγματος τύπου Sika Reemat Premium	ΟΙΚ 7744
9	N79.70.03.2	Εφαρμογή ελαστομερούς ψυχρού υλικού πολυερούθανικής βάσεως (τύπου Sikalastic 570 TOP COAT)	ΟΙΚ 7744
10	B-95	Αποκατάσταση επιφανειών σκυροδέματος που έχουν υποστεί φθορές λόγω διάβρωσης οπλισμού από την δράση χλωριόντων και την ενανθράκωση του σκυροδέματος με εφαρμογή αναστολέων διάβρωσης και επισκευαστικών κονιαμάτων για στοιχεία από οπλισμένο σκυρόδεμα με δάπεδο εργασίας μικρότερο των 10μ.	ΟΔΟ 2412
11	79,17	Προστασία στεγανωτικής μεμβράνης με στραντζαριστή γαλβανισμένη λαμαρίνα	ΟΙΚ 7244

12	22.20.01	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιοδήποτε πάχους χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακέραιων πλακών.	ΟΙΚ-2236
13	23,03	Ικριώματα σιδηρά Σωληνωτά	ΟΙΚ-2303
14	N49.05 .01	Ενισχύσεις τοιχοδομών με υαλόπλέγμα βάρους 110gr/m2 σε λωρίδες και σε μέγεθος καννάβου 10X10 , 7X7 , 5X5	ΥΔΡ 6630.1
15	61,13	Γωνιόκρανα προστασίας κατακορύφων ακμών επιχρισμάτων πλαστικά πάχους 6,00 mm	ΟΙΚ 6116
16	71,21	Επιχρίσματα με τσιμεντοκονίαμα ή γυψοκονίαμα	ΟΙΚ 7121
17	71,85	Επιχρίσματα έγχρωμα με έτοιμο κονίαμα	ΟΙΚ 7136
18	73.16.02	Επιστρώσεις με πλάκες τσιμέντου πλευράς άνω των 30 cm	ΟΙΚ 7316
19	73.37.01	Επιστρώσεις δαπέδων και περιθώρια με τσιμεντοκονίαμα ή με τσιμεντο-ασβεστο-κονίαμα σε στρώσεις πάχους από 5 έως 15 εκ.	ΟΙΚ 7337
20	N79.04.0	Επάλειψη επιφανειών σκυροδέματος με αστάρι τύπου SIKA Concrete primer ή σιλικονικού	ΟΙΚ 7902
21	22.15.03	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από σπλισμένο Σκυρόδεμα με εφαρμογή τεχνικών αδιατάρακτης κοπής.	ΟΙΚ-2226
22	77.81.03	Χρωματισμοί επί εξωτερικών επιφανειών επιχρισμάτων	ΟΙΚ 7785.1

ΙΟΥΝΙΟΣ 2022

Ο Δ/ΝΤΗΣ Τ.Υ. ΟΛΗ ΑΕ

ΥΓΡΟΜΟΝΩΣΗ, ΣΤΑΤΙΚΗ ΕΠΑΡΚΕΙΑ ΚΑΙ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΡΗΓΜΑΤΩΣΕΩΝ
ΚΤΙΡΙΩΝ ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑΣ ΟΛΗ ΑΕ

ΜΕΛΕΤΗΣ

Μονάδα Μέτρησης	Τιμή Μονάδος	Ποσότητα	Δαπάνη
Τονοχιλ.	0,35 €	850	297,50 €
μ2	2,20 €	1500	3.300,00 €
μ2	5,60 €	590	3.304,00 €
μμ	9,50 €	330	3.135,00 €
μ2	2,20 €	3600	7.920,00 €
μ2	7,90 €	3600	28.440,00 €
μ2	5,00 €	90	450,00 €
μ2	22,00 €	1074	23.628,00 €
μ2	11,00 €	1074	11.814,00 €
μ2	86,50 €	320	27.680,00 €
μμ	2,80 €	1500	4.200,00 €

μ2	7,90 €	420	3.318,00 €
μ2	5,60 €	500	2.800,00 €
μ2	3,00 €	420	1.260,00 €
μ	2,60 €	80	208,00 €
μ2	13,50 €	230	3.105,00 €
μ2	18,00 €	380	6.840,00 €
μ2	13,50 €	420	5.670,00 €
μ2	14,60 €	370	5.402,00 €
μ2	9,50 €	840	7.980,00 €
m*cm (dm2)	17,00 €	200	3.400,00 €
μ2	10,10 €	400	4.040,00 €
ΣΥΝΟΛΟ			158.191,50 €
Γ.Ε. & Ο.Ε 18%			28.474,47 €
ΣΥΝΟΛΟ 1			186.665,97 €
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 15%			27.999,90 €
ΣΥΝΟΛΟ			214.665,87 €
ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ			4.000,00 €
ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ			1.334,13 €
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ			220.000,00 €
ΦΠΑ 24%			52.800,00 €
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ			272.800,0 €